様式第１－１号（第６条関係）

広報たかいし広告掲載申込書
年　　月　　日
高石市長　宛
申込者
住所　〒　  -

代表者氏名
電話番号
担当者

[bookmark: _GoBack]  広報たかいし及びホームページ広告掲載取扱要領第６条の規定により、下記のとおり申し込みます。
記

	掲載月

	月
	掲載件数

	枠

	広報たかいし広告掲載申込内容

	事業者名・住所・連絡先
	広告内容
	広告サイズ
（いずれかに○）
	色
（いずれかに○）

	1

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒

	2

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒

	3

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒

	4

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒

	5

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒

	6

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒

	7

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒

	8

	2枠・1枠・1/2枠
	カラー・白黒